檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 吳英速

電話：03-3322101#7594

電子信箱：10018495@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：桃教高字第1070083148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師心靈環保自我成長營簡章(1070083148_Attach01.DOCX)

主旨：轉知法鼓學校財團法人法鼓文理學院辦理「2019年寒假教

師心靈環保自我成長營」一案，請查照。

說明：

一、依據法鼓學校財團法人法鼓文理學院107年10月4日法研字

第1071000947號函辦理。

二、旨揭活動運用心靈環保的觀念和方法，藉以充實教師之生

命教育與品德教育知能，活動日期為108年1月26日至1月3

0日，研習時數共計28小時。

三、本研習營報名日期自107年10月15日起，預計錄取130名，

請以網路方式報名，報名網址如下：http://ft.ddm.org.

tw/。

四、本研習活動相關資訊，請洽活動承辦人員：游采玲小姐，

電話：(02)2893-9966分機6130。

五、本局同意教師全程參加並簽到者，由承辦單位核發28小時

研習時數，研習期間請學校本權責依教師請假規則辦理。

六、檢附旨案簡章1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)(桃園美國學校、康萊爾國民中小學、桃園

4

1070006464

■■■■■■■■■■■■■107/10/15 15:11

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市私立諾瓦國民小學除外)、本市各公立高中職、本市各私立高中職(桃園美國學

校除外)

副本： 2018-10-15
15:02:08